Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

LIBER

subiunxit tremes hoc est propter expectationem: & si suspendendum est quod dixeris: si algebis: deinde facta expectatione: subiunges tremes. **Sæpe** etiam facete: **Est** etiam generis huius ridiculorum propter expectationem: quod aliquando concedis aduersario id quod aliquando tibi detraxerit: ut quidam sordido loco natus dixerat **Lelio** nobili viro: indignus es maioribus tuis & quod detrabit **Lelio**: **Lelius** concedit **Vere** inquit tu tuis dignus es. i. sordidus es: quemadmodum maiores tui: **Nam** ille sordido genere natus erat. **Malo**. i. sordido loco. **Vt**. **M. Cynthius**: sicut **Cornelius Cælius** dicit: legem de donis & muneribus tulit: qua causidici donum munusve ob agenda causam accipere prohiberetur. **Hanc** legem **M.** cento grauer ferebat: & perdit in medium & ait: **Quid** **Cynthiole** in medium fers tu ille cum gunitate rinditv emal sigd vis. i. fero legem: quod te coget emere: qui bus vti volueris: & prohibebis dona accipere. **Vt** emas: quia quum enim lex a donis & muneribus prohiberet: cogebat procio emere. **Sæpe** etiam false: **Prosequitur** alia quædam genera ridiculorum: quorum primum est quum ea optantur quæ fieri non possunt: **ut** hoc exemplum: **Fortis** pludria quædam in campo martio fiebat adolecentium: ut in re militari fortiores simul & habiliores redderent. **M. Lepidus** forte in herba iacebat & aliis se exercentibus in campo martio inquit: utinam hoc esset laborare: hoc fieri non potest: ut labor sedendo exerceatur. **Velle**: optatis est. **Salsum** etiam salsum est: quum bis quod nobis irati sunt: querentibus aliquid ex nobis responsum leniter & placide. **Sicut** hoc exemplum ostendit: solet etiam risus auditoribus commouere. **Lepidus** censor ademerat equum cuidam. **M. Antistio** pigenssi. **Amici** qui aderant magna voce clamabant: indigne esse ademptum equum & quum quererent: quid patri responderit quod paratissimus est: **Tu** ille placido ac tranquillo animo responderit: se nihil istorum credere. **Querentibus**: **Querere** est leuius quam precorari. **Nam** percontari est diligenter aliquid sciscitari. **Atque** exquirere: si spectet ad finem coarguendi: & est tractum a cõoptica: quod maris aut fluminis profunditas tentat. **Late**. id est patienter & placide. **Vociferarentur** id est magna voce clamarent. **Amici**. scilicet ipse **Antistii**. **Nihil** istorum scilicet nec optimum: nec paratissimum esse. **Ademptum**: scilicet censoria nota. **Colligitur** a grecis. **Hic** admonet **Julius** alia etiam ridicula colligi: & in vnum compilari a grecis quæ tamen cum his generibus continentur: & ideo se prætermisurum esse. **Satis** est enim scire genera rerum quibus parati esse possimus ridicula alia confingere: si modo ingenium fuerit. **Exercitationes**: magis ex voce cognoscuntur: quum aliquid intensius dicitur. **Admirationes**: quum aliquid mirabundi dicimus: & in vultu & in gestu melius cognoscuntur. **Admirationes**: ut si increpare voluerimus aliquem: & exercitatori voce ut murisum mouet ut verbi gratia. **Quid** vis balua. **Admirationes**: quum aliquid mirabundi: aut mirabundi dicimus: ut si dixeris: **Optum** virtutis in homine apparet: ideo admirationes magis in voce cognoscuntur: pari ratione si tibi non satisfeceris: cognosces qui vir siem. **Nam** illa quæ in verbo. scilicet ridicula quæ in verbo consistunt: sunt pene certa & diffinita: ambiguum. præter expectationem: mutatione litterarum interpositus versus. **Minationes**: quum aliquid minabundi proferimus & exercitati (ut dixi) in voce magis continentur admirationes & minationes in vultu & gestu. **Laudari** magis. **Quia** ut in superioribus dixi: quod belle & erudite dicuntur magis laudari. solent: quam irrideri. **Partibus**. i. speciebus: quæ pars est veluti species: quæ generi subiicitur. **Generibus**: quia magis complectitur: propterea quia si specialiter complecti velueris: hæc ridicula innumerabilia erunt: sed si generaliter: pauca admodum. **Expectationibus**: quum adud dicere videmur: & aliud sentimus: & ea commemorat: quæ in verbo & sententia posita sunt quæ superius tractata

es quum eest ad murmuratum at inquit pres conscripti non ego tibi illum iniquum eiuro vobis. **Ab** hoc vero **Crasso** nihil faceret: cum testis filius pisonem: quod se in eum audisse dixisset potest fieri inquit sile ut is vni te audisse dicis. iratus dixerit **Annuis** filius. potest esse ut tu non recte intellexeris: id quod toto capite annuit: ut se crasso daret: potest etiam fieri inquit vni oino quod te audisse dicis nunquam audieris. **Hoc** ita propter expectationem accidit: ut testes omnis risus obrueret: huius generis plenus nouus est: locus est familiaris sapiens: si algebis: tremes: & alia multa. **Sæpe** et facete concedas aduersario id ipsum: quod tibi ille detrabit: ut. **C. Lelius** quando ei quidam malo genere natus diceret indignum esse suis maioribus at becule inquit tu tuis dignus sæpe etiam sententiose ridicula dicuntur: ut. **M. Cynthius** quo die legem de donis & muneribus tulit: quum. c. cento prodiisset: & satis contumeliose: quid fers cynthiole quæsierit: ut emas inquit cai. si vti velis. **Sæpe** etiam false quæ fieri non possunt optantur ut. **M. Lepidus** quum ceteris in campo exercitibus: in herba ipse recubisset: velle hoc etiam inquit laborare. **Salsum** est etiam querentibus & quasi percontantibus: lente respondere: quod nolent ut censor lepidus. quum. **M. Antistio** pigenssi equum ademisset amicique quum vociferarentur: & quererent: quid ille patri suo responderet: cur ademptum tibi equum diceret. quum optius colonus paratissimus. modestissimus. frugalissimus esset: me